岡山営業所開設のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引立てにあずかり厚く御礼申し上げます
さて このたび 弊社では下記にて岡山営業所を開設し営業を開始す
ることといたしました
お取引各社の皆様には ご期待に添えますよう努力してまいりますの
で一層のお役に立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中にてご挨拶を申し上げます
                             謹白
 令和３年９月吉日
                   前田バルブ工業株式会社
                   代表取締役社⻑ 前田康雄

記

前田バルブ工業株式会社 岡山営業所
所⻑   近藤亮太
住所   岡山市北区⻘江五丁目 22-31
電話   086-230-0763
FAX   086-230-0764
営業開始 令和 3 年 10 月 4 日（月曜日）
担当地区 中四国エリア

電話・FAX につきましては NTT ⻄日本の工事遅れに伴い開通が遅れる⾒込
みです。恐れ入りますが開通までは従来通りの本社営業所(名古屋市)でお願いいた
します。

尚、誠に勝手ながら祝花等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで
辞退させていただきます。